QUESTIONARIO PERSONALE ATA 18-19

Risultati indagine

Domanda
Quale ruolo svolgi all'interno dell'Istituto?

01

0% 36.5% 73% CALCOLO
Personale di segreteria 8
Collaboratore scolastico 3
Domanda
02 La scuola comunica le informazioni a tutte le componenti in modo adeguato
0% 23% 46% CALCOLO
Spesso 5
Sempre 5
Qualche volta 1
Mai 0
Domanda PP o ..
Nelle decisioni che vengono prese nella scuola il punto di vista del Personale non
0 Docente viene preso in considerazione
0% 27.5% 55% CALCOLO
Spesso 6
Qualche volta 3
Sempre 2
Mai 0
Domanda

04

0% 23%
Sempre
Spesso
Qualche volta

Mai

Domanda
Sono contento/a di far parte di questa scuola

05

0% 36.5%

Sempre

Spesso

Our websites and dashboards use cookies. By continuing, you agree to their use. Learn more, including how to control cookies.

46%

73%

La scuola fornisce la possibilita di vedere valorizzato il mio contributo professionale

CALCOLO

CALCOLO

Risposte
92%
PERCENTUALE
73%
27%
Risposte
92%
PERCENTUALE
45%
45%
9%
0%
Risposte
92%
PERCENTUALE
55%
27%
18%
0%
Risposte
92%
PERCENTUALE
45%
27%
27%
0%
Risposte
92%
PERCENTUALE
73%
18%

Got It!


https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706349/21567630?n=c5dbbb7b78
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706349/21567631?n=901e4cb62b
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706350/21567634?n=f6ab95d644
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706350/21567635?n=61b7d845fe
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706350/21567633?n=fe26b3e391
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706350/21567632?n=bf934958a2
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706351/21567638?n=3e6866cd24
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706351/21567637?n=4437c5f5b6
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706351/21567639?n=fc9d405b0f
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706351/21567636?n=443aadd180
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706352/21567643?n=7994a75f8a
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706352/21567642?n=c49c8f88b0
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706352/21567641?n=988f847cd2
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706352/21567640?n=0f198c0361
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706353/21567647?n=884f6c2932
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706353/21567646?n=7e7034bb13
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706353/21567645?n=a81e5d4771
https://automattic.com/cookies

Domanda

06

Sempre

Spesso

Qualche volta

Mai

Domanda

07

Sempre

Spesso

Mai

Qualche volta

Domanda

08

Sempre

Spesso

Qualche volta

Mai

PAGINA3

0% 36.5% 73% CALCOLO

0

La scuola é aperta al dialogo con le realta (Comuni, altre scuole, ecc.) presenti sul
territorio circostante

0% 23% 46% CALCOLO

Il personale non docente puo con facilita avere incontri e comunicare con il
Dirigente Scolastico

0% 41% 82% CALCOLO

Consiglierebbe ad un collega di venire a lavorare in questo Istituto

0% 23% 46% CALCOLO

Our websites and dashboards use cookies. By continuing, you agree to their use. Learn more, including how to control cookies.
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Got It!


https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706353/21567644?n=44b56600f9
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706354/21567651?n=f0edbedf41
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706354/21567650?n=f158a3cc89
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706354/21567649?n=a4b65d0aac
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706354/21567648?n=56268543c8
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706355/21567655?n=4578fe4f82
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706355/21567654?n=d3f8019e44
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706355/21567652?n=113ce7d029
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706355/21567653?n=4e44e3ebcc
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706356/21567659?n=18823cb9b4
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706356/21567658?n=83873eb33c
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706356/21567657?n=95ea5b930d
https://app.crowdsignal.com/surveys/2492875/analysis/auto/9706356/21567656?n=aee08cb279
https://automattic.com/cookies

